平成 21 年 5 月 11 日

各 位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 犬 塚 静 衞
 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）
 問合せ先 執行役員管理本部総合企画部長
   増 田 裕 宣

  （℡ 03-3660-4140）

平成 21 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 2 月 10 日に公表した平成 21 年 3 月期（平成 20 年 4 月 1日～平成 21 年 3 月 31

日）の期末配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、公共性の高い業種を事業の中核としております。その性格上、長期的かつ安定的な経

営基盤の確保と財務体質の強化が求められており、配当につきましては、業績および将来の見通

しに配慮しながら安定的に実施することを基本としております。

しかしながら、世界同時不況下における業績の大幅な変化に鑑み、平成 21 年 2 月 10 日に公表

した期末配当の配当予想 1株当たり 3円 50 銭を、2円 50 銭に修正いたします。

なお、すでに実施済の中間配当金 3 円 50 銭と合わせた予想年間配当金は、1 株当たり 6 円と

なります。

２．配当予想の修正

 1 株当たりの配当金（円）

基 準 日 平成 20 年 9月 30 日 平成 21 年 3月 31 日 年 間

前回予想（平成 21 年 2 月 10 日） ― 3 円 50 銭 7 円

今 回 修 正 予 想 ― 2 円 50 銭 6 円

当 期 実 績 3円 50 銭 ― ―

前期（平成 20 年 3 月期）実績 3円 50 銭 3 円 50 銭 7 円

以 上